
Příloha č, 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ÚzEMNisAMospnÁvnÉ cELKy, svAzKy oecí, Řecror,rÁt-rui nnoy neclottú souonžruosrl

, Účetní ;ednotka: lČ: OO5gg271 ]

Název: obec B]izkov Právní forma:
]Sídlo: BlíZkoV 79
]

]

]

předmět činnosti:
Sestaveno k] 30. 09 2019 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

okamžiksestavení: 7,10,2019 1B:08:43

lnformace 7 odst, 3 Zákona
UČetníjednotka pokračuje dále v následujícím úóetním období ve své činnosti. Nedošlo ke změnám metodv z důvodu
ukončeníóinnosii.

§ 7 odst, 4 Zákona

lnformace 7 odst, 5 Zákona
]nformace o účetních metodách a obecných účetnich ZáSadách]
1, zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B
2, DDHlv1 - pořizovací cena od 3 000,- do 40,000,- Kč

DDNlV - pořizovací cena od 7 000,- do 60,000,- Kč - časové rozl]šeníV]Z Srněrnice
3, některé pozenrky lsoLl zatíženy Věcnýrn břemenem
4. účetníjednotka Si stanovi]a rovnoměrný ZpůSob oclpisování, které Se provádí ročně yždy kg1.12.
5, Změny ZpŮSobU oceňoVání nenastaly, reá]noU hodnotou nebylo oceňoVáno, hranice výŽnamnosti neby]a překročena
6, perěZní íonoy ucetnrjeonolka nen^á
7. inventarizace - účetníjednotka provádí inv. n,]ajetku a ZáVazků dle vyhJášky č, 270l2ua sb.
8 Údaje V ÚČetních výkazech se nezaokrouh]ují, siavy položek vykázané v účetnízávěrce se vykazují v jednotkách Kč s
přesností na dVě deset]nná míSta
9 jednotl]Ve ÚČetní případy účetníjednotka v průběhu rokU časově nerozlišuje dle čtvrt|etí, čáStka jednotl Vých účetnich
PřÍPadŮ k Časovému rozlišení pro roční obdobíje stanovena na úrovni 50 tis. Kč s výjinrkam], kieré se roz i3ují vždy
(energie) a to Ve Výši záloh a dále účetní jednotka čaSoVě neroz] šuje. pravic]elně se opakující platby s nevýznamnými

I
]roóními rozdí|y

Příloha A 1,-A_3

Účetníjednatka: obecBllzkov
sesťavero k 30. 09. 2019 (v Kč, s přesnastí na dvě desetinná mista)

lč. 00599271 stránka: 1 z 1

Vydána pod č, 344/2013 Sb,
VVh áŠka Č- 41al2a)9 Sb,, kterou se provádějí některá ustanoveni zákana č. 563/,1991 Sb,, o účetn ctví. ve znění
pozdejŠÍch předpisŮ. pro některé vybrané ÚJ byla nove]izována Vyhláško! č 47312013 Sb,, Ve Sb, zákonů v částce ó, 182
dne_3'] 12 20'13aVyhláškou č,3ul2a14 Ve Sb, Zákonů, V čáStcó č, 122 dne18. 12.2a14. účlnnostZměn je od 1,1,
2a15.



Příloha

Sestaveno k: 30, 09, 2019 (V Kč, s přesností na dVě deset]nná místa)
okamžik sestavení: 7 1a,2019 1B,.aB.43

A.4, lnformace podle § 7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
Název položky Podrož-

. vahový
účet

]

I

REGloNŮ soUDRŽNosTl

1, Jiný dlobný dlouhodobý nehmoiný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3, Vyřazené pohledáVky

4. vyřazené závazky

5, ostatni majetek

P,ll. Krátkodobé podmíněné pohledáVky z tlansfelů a krátkodobé podmíněné záVazky z transferú

1, Krátkodobé podminěné pohledáVky z předfinancování iransferů

2. Krátkodobé podmíněné záVazky z předíinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze zahlaničních transfelů

4. Krátkodobé podminéné závazky ze zahraničních transferú

5. ostatní krátkodobé podrníněné pohledáVky z transferů

6. ostatní krátkodobé podmíněné záVazky z transferť.l

P.lIl. Podmíněné pohledáVky z dr]Vodu užíVání majetku jinou osobou

1, Klátkodobé podmíněné pohledáVky Z dť]Vodu úplatného užíVání majetku jinou osobou

2, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z důVodou úp|atného užíVání majetku jinou osobou

3, Krátkodobé podmíněné poh|edávky z důVodu užíVánl majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4, Dlouho;obé podmíněné pohledáVky z důVodu užíVání majetku jinou osobou na základě smlouvy
5, Krátkodobé podminěné pohledávky z důVodu užívání majetku jinou osobou z jiných dúVodťl

6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důVodu užíVání majetklr jinou osobou z jiných důVodú

P,lV, Dal§i podm:néné pohledáVky

1, Krátkodobé podmíněné pohiedáVky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2, DIouhodobé podminěné pohledáVky ze smluv o plodeji dlouhodobého majetku

3, Krátkodobé podminěné pohledávky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z jiných smluv

5, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených daní

6, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených daní

7, Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze Vztahu kjiným zdrojúm

8, Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu k jiným zdrojům

9, Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijatých zajištěni

10. Dlouhodobé podminěné úhrady pohledáVek z přijatých zajištění

1,1. Kráikodobé podmíněné pohledáVky ze soudních sporů, sprá;ních řízení a jiných řízení
12, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze soudních §porů, spráVních řízení a jiných řízení

P,V, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z transferů a dlouhodobé podmíněné záVazky z transferú

1, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z předfinancovánl transferů

2. DlouhodobépodminěnézáVazkyzpředfinancovánitransferů

3, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze zahraničních tlansferú

4, Dlouhodobé podminěné záýazky ze zahraničních tíansferú

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledáVky ž transferů

6, ostatní dlouhodobé podmíněné záVazky z tran§ferú

P,Vl, Podminěné záVazky z důvodu uživání cizího majetku

901

905

906

909

0,00

826 503,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

797 981,89

0,00

797 9B1 ,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

911

912

913

914

915

916

921

922

923

924

925

926

931

933

934

939

941

942

943

944

945

947

94B

951

952

953

954

955

956

Př oha A.4. sesťaýéno kr 30, a9_ 2019 (v Kč, s přes/]osl/ na dVě dé setinná ňísta)
,

stránka: 1 z 2i
t

':

826 503,29

Účetníjednotka: obecBlízkov lC: 00599271

úzrnnrui sauospRÁvNÉCELKY, SVAZKY OBC
00599271jednotka:

obec Blízkov
BlíZkoV 79

lČ:
právní forma:
předmět čin nosti:



NázeV: obec BlíZkov
sídlo: BlíZkoV 79

právní forma:
předmět činnosti:

Sestaveno k: 30, 09, 2019 (V Kč, s přesností na dVě clesetinná míSta)
okamžik sestavení: 7 1a,2019 18.08,43

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů
čisro l ' - 

Název položky TPod;;--i ÚčerŇiogóóBipoložky uáňou'l'ft""i BĚzNÉ _; MlNuLE
l, XrákoooŇ poom,něné závažky z operativního leasingu ;;; o,oo 0,0O

2. Dlouhodobé podmíněné záVazky z operativniho leasingu 962 o,oo o,oo
3, Klátkodobé podmíBěné závazky z finančního leasingu 963 o,oo o.oo
4, Dlouhodobé podminěné závazky z finančního leasíngu 964 o,oo o,oo
5, Krátkodobé podmÍněné závazky z důvodu užíVání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjěce 965 0,0o o,oo
6, Dlouhodobé podminěné záVazky z důvodu užíVánl cizího majetku na základě smlouvy o Výpůjčc 966 o,o0 o,oo
7, Krátkodobé podmíněné závažky z dťlvodu užíVání cizího majetku nebo jel,]o převzetí z jiných důV 967 o,oo o,oo
8, Dlouhodobé podmíněné záVazky z důvodu užíVání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 o,oo o,0o

P.Vll. Další podmínéné závazky 0,0O 0,0O
1, klátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořlzení dlouhodobého majetku g71 o,oo o,oo
2, Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o porízení dlouhodobého majetku g72 o,oo o,oo
3, Krátkodobé podmíněné záVazky z jiných smluv 973 o,oo o,0o
4, Dlouhodobé podmíněné záVazky z jiných smluv g?4 o,o0 o,oo
5, Krátkodobé podmíněné záVazky z prijatého kolaterálu 975 o,o0 o,oo
6. Dlouhodobé podmíněné záVazky z přijatého kolaterálu 976 0,oo o,oo
7, Krátkodobé podmíněné záVazky vyplývající z právních předpisťl a další činnosii mocizákonodárn 97B o,oo o,o0
8, Dlouhodobé podmíněné záVazky vyplýVajícíz právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 o,oo o,o0
9, Krátkodobé podmíněné záVazky z poskytnutých garancíjednorázových 981 o,o0 o,oo
10, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 o,oo 0,oo
1 1, Krátkodobé podmíněné záVazky z poskytnutých garancí ostatnlch 983 o,oo o,o0
12, Dlouhodobé podmíněné záVazky z poskytnutých garanci o§tatních 984 o,oo o,o0

13, Krátkodobé podmíněné záVazky ze soudních §porů, spráVních říZení a jiných řizení 985 o,0o o,oo
14, Dlouhodobé podminěné záVazky ze soudních sporů, spráVních řízení ajiných řízení 986 o,oo 0,o0

P,Vlll ostatní podmíněná aktiva a o§tatní podmíněná pasiva a vylovnáVací účty o,oo o,oo
1. ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 99í o,oo 0,oo
2. o§tatní d louhodobá podmlněná aktiva gg2 o,oo 0,0o
3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 o,oo o,oo
4, ostatní d louhodobá podmíněná pasiva 994 o,oo o,oo

5, VyrovnáVaci účet k podrozvahovým účtúm 999 826 503,29 797 981,89

Příloha A.4.

LJčetní jednotka: obec Blizkov

seslayeno k] 30 a9 2a19 Q Kč, 5 plesnost/ na dVó de setinná mista)

tČ: 00599271 stránka: 2 z 2

PříIoha
Územrui snmosPRÁVNE cELKy, svAZKy oBci, REGloNÁLNi RADy REGloNU soUDRžNoSTl

úóetni jcdnotka: lČ: 0059921 1



Učetní jednotka:
NázeV: obec BLíZkov

Sídlo: Blízkov 79

Příloha

právní forma:
předmět činnosti:

005 99271

úzptvttlí snuospRÁvNÉ cELKy, svAzKy oBci, REGloNÁLNí RADy REGloNů souDRžNosTl

Sestaveno k: 30, 09, 2019 (V Kč, S přesností na dVě desetlnná místa)
okamžik sestavení: 7,10,2019,18:0B:43

lnforrnace podle § 18 odst, 3 píSm. b) Zákona

sesfavero k] 30, 09.2a19 (v Kč, s přesnasti na dvě desetilná

tČ: Oa599271

Příloha A,5.

tlčetní jednotka: obec Blízkov stránka: 1 z 1



Příloha

Název: obec BlíZkov právní forma:

lsí9to. Bh'z|ov 19 Předmět činnosti:

sesuvená r<, áo. Óg. zól s (v Ke ,iórésnosti na ove oesetiňna misÚ)
okamžik sestaVení: 7,10,20,19 18:0B:43

lnformace 19 odst. 6 Zákona
K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by neby]y Zachyceny V ZáVěrce a přtom mají V|jV na íinanční

Příloha A.6.

Účetníjednotka: obecBlízkov

sestavero k;30 a9.2019 (v Kč. s přesnasti na dvé desetinná místa)

stránka: 1 z 1]č. 00599271



PříIoha

00 599271
právniforma:
předmět činnosti:

Sestaveno k: 30. 09, 2019 (V Kč S přesností na dVě desetinná míSta)
Okamžik sestaveni: 7 10,2019 18:08:43

lníormace podle § 66 odst 6 (TEXT) 0,

B 2, lnformaoe podle § 66 odst, 8 (TEXT) 0

lníormace podle § 68 odst, 3 (ČÍSLo A TEXT)

Přilaha B.1.-B 3_

ÚčetníjednotlG: obecBlzkov
sestaveno k 30.09 2a19 (v Kč, spřesnoslira dyě desetinná mista)

tČ: 0a599271 stránka: 1 z 1

I



RADY REGlONU SOUD
00599271jednotka:

obec Blízkov
Blizkov 79

právní forma:
předmět činnosti:

Sestaveno k: 30, 09. 2019 (v Kč s přesnoStí na dVě desetinná místa)
Okamžíksestavení: 7 10,2019,1B:08:43

C, Doplňující informace k položkám rozvahy "c,1,1. Jmění účetníjednotky" a "c,1.3, Tral]sfery na pořízení dlouhodobého majetku''

c,1, ZVýšení stavu tíansferú na pořízení dlouhodobého majetku za běžné úóetní období

c.2. Sníženístavu transferů na pořizenídlouhodobého majetku Ve Věcné a časovó souvislosii

127 000,00 1 171 917,0o

0,00 365 607,00

Příloha C
(jčetní jednotka: obec Blízkov

Sestavena k: 30.09.2a19 (v Kč, s ptesnastí na dvě desetinná místa)

Stránka: i. z 1lČ: 00599271

Učetní
Název:
Sídio:

Fří!oha
l
l

]
I



rrllona
ÚZEMNi SAMoSPRÁVNE cELKy, SVAZKy oBCi, REGloNALNi RADy REGloNů §oUDRZNoSTlÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY

Příloha

1,
|Název: obec B|ízkov Právní forma:
|síoto: Blízkov 79 Předmět činnosti:
I

Sestaveno k: 30, 09, 2019 (v Kč, s přesností na dVě desetinná míSia)l ,q v vv v9ovul ll ,q l l llĎlo/

okamžik sestavení: 7.10,2019 18:08:43
,o , 'roa",j"ono,, oto majetku 1ČÍslo n rexr1 o,oo

D. 2, Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (

D, 3, Výše ocenění ce]kové Výměry lesních pozemků s lesním porostem Ve Výši 57 Ka/r|2 (ClSLo)

D, 5 Výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným ZpůSobem (ČÍsLo)

průměrná výše oceněni výméry lesnich pozemků s lesnim porostem oc"nenýcn jiným-rpůsouem iólsro) o,

D, 7, Komentář k ocel,]ění leSníCh pozemků jiným zpúsobem (ČiSLo A TEXT)

Ilc€ ?0 L8 r]če]!]iLed!o!!9 !94!9!:ovala hodnotu lesních pozemků jiným

Příloha D.1.:D.8.

(lčetní jednotka: obec Btízkov

sesíavero k] 30. 09. 2a19 (v Kč, s přesnastí na dvé desetinná místa)

stránka: 1 z 1tČ: ao599271



PříIoha

právní forma:
předmět činnosti:

CELKY, SVAZKY OBC

Sestaveno k 30, 09, 20,19 (V Kč, s přeSností na c]Vě deset]nná místa)
okamžik sestavení: 7.10,2019 18:08 43

E.'l. Doplňující informace k položkám rozvahy
K polažCe DaplňujíCí jnfannace

0,0 0

Přílaha E 1,

lJčetníjednatka
sesťavero k] 30. a9_ 2019 (v Kč, s přesnastí na dvě desetin\á misťa)

obec Blizkov tČ: 00599271 stránka: 1 z 1



Příloha
VNE CELKY, SVAZKY

p rávní forma:
předmět čin nosti:

RADY REG|ONÚ SOU
Učetníjednotka: 00599271

: ObeC BlíZkoV

Blízkov 79

Sestaveno k: 30, 09, 2019 (V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)
okamžik sestavení: 7,10 2019 18:08:43

E.2. Doplňující informace k po|ožkám Výkazu zisku a ztráty
R paložCe DaplňLljíCí ínformace

A.1,20, Na účet 53B je zaúčtován Vrácený přep|atek za odběr podzemní Vody, 24 908,00

Přílaha E.2_

LJčehíjednotka: abecBlízkov
seslavero k] 30, a9. 2a19 (v Kč, s pfesnost/ ,á dVě des etinDá místa)

stránka: 1,. 1tÓ: ao599271

i

t



řílohaP

obec Blízkov
Blízkov 79

00599271
právni forma:
předmět čin nosti:

Sestaveno k: 30, 09, 2019 (V Kč, S přesností na dVě deset]nná místa)
Okamžik scstavenii 7.10.2a19 18.0B.43

,,A.l1.3.

položky

infořmace k

stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro s]užby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové,ednotky

Komunikace a Veřejné osvětleni

Jiné inženýrské sítě

ostatní stavby

G,

G,1,

G.2,

G,3

G,4.

G,5,

G6.

46 911 720,80

0,00

8 192 985,40

34B 040,49

11 622 191,91

22 078 322,9a

4 670 1B0,10

1 599 210,00

60 483,00

972 046,aa

3 515 ,195,00

1510163,00

6 593 775,40

287 557 ,49

10 650 145,91

1B 563 127,90

3 160 017,10

6 593 775,40

287 557 ,49

8 470 649,91

1B 563 127,90

3 160 017,10

7 657 097,00 39 254 623,80 37 075 127,8o

0,00 0,00 0,00

Příloha G-

(JčetnI jednotka:
sesťaveno k: 30 a9_ 2019 (v Kč, s přes,,losti' i,]a dýě .:/esetinná místa)

obec Blízkav tČ: 00599271 shánka: 1 z 1

]



Učetníjednotka:
Název: obec B]íZkov

Blízkov 79

VNIE CELKY, SVAZKY

Příloha
Pozem

právní forma:
předmět čin nosti:

RAOY REGlONÚ SOU
00 5992 71

Sestaveno k 30, 09, 2019 (v Kč, s přesností na dvě desetjnná nrísta)
Okamžik sestavení: 7 _1a 2U9 18.a8 43

l1,1 ,

položky

icí iníorrnace k

Pozemky

staVebnT pozemky

Lesní pozernky

zahrady, pastviny, ]ouky, rybníky

ZastaVěná plocha

ostatní pozemky

H,

H,1 ,

H.2.

H,3,

H,4,

H,5,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6110 360,63

0,00

4 593 378,41

342 07a,56

2B9 007 ,37

8B5 896,29

6110 360,63

0,00

4 593 378,41

342 078,56

289 007 ,37

885 896,29

6 ] 14 079,05

0,00

4 596 905,41

334 791,31

2B9 5B4,1B

892 798,15

()četní jednatka: obec Bllzkov

sesiayero k. 3a. 09 2a19 (v Kč, s přesrosťira dVě désetinňá místa)

IC 0a599271 stránka: 1 z 1

]

!

_i
I

I

I

MlNULÉ


